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لیونل مسی

سریع‌ترین گل دوران حرفه‌ای

در بازی دوستانه میان تیم ملی آرژانتین و تیم ملی استرالیا، لیونل مسی 
موفق شد در دقیقه 2 بازی گلزنی کند و این گل سریع‌ترین گل دوران 
حرفه‌ای لیونل مسی شد. مسی در رقابت‌های جام جهانی 2022 قطر هم 
یک گل دیدنی به تیم ملی استرالیا در مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌ها 
زده بود و اکنون هم در این بازی دوستانه باز هم مقابل استرالیا گلزنی کرد 
تا به نوعی استرالیا تبدیل به یکی از رقبای محبوب او در عرصه ملی شود.

 منچستر یونایتد

جدایی قطعی دو بازیکن

دو نفر از جمع مدافعان میانی پرتعداد شیاطین سرخ باشگاه را ترک می‌کنند. 
با اعام باشگاه منچستریونایتد، فیل جونز و اکسل توانزبه پس از اتمام 
قراردادهایشان با باشگاه، اولدترافورد را ترک می‌کنند. جونز که در سال 
۲۰۱۱ از بلکبرن به تیم فرگوسن پیوسته بود، بالاخره پس از ۱۲ سال راهش 
را از قرمزها جدا می‌کند. توانزبه بازیکنی بود که از آکادمی منچستریونایتد 

به تیم اصلی رسیده بود و یک سهمیه داخلی محسوب می‌شد.

 کریس اسمالینگ

تمدید با رم

با اعلام رسمی باشگاه آ اس رم، کریس اسمالینگ قرارداد جدیدی را با این 
باشگاه امضا کرده است. مدت زمان تمدید قرارداد اسمالینگ دو سال است 
و او تا ۲۰۲۵ در جمع گرگ‌ها ماندنی می‌شود. تیاگو پینتو برای حفظ مدافع 
انگلیسی در باشگاه حاضر شد حقوقی برابر با دستمزد دریافتی فعلی او را 
در قرارداد جدید ثبت کند. گفتنی است که اسمالینگ در سال ۲۰۱۹ به رم 
پیوست و در این مدت، تبدیل به چهره‌ای تأثیرگذار در ترکیب گرگ‌ها شد.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

آلمانی‌ها فلیک را 
نمی‌خواهند

عملکرد هانسی فلیک در 
ـــه هیچ وجه  تیم ملی آلمان ب
خوب نبوده، این نظر اکثریت 
هواداران فوتبال این کشور 
ـــه اخراج  است و شاید منجر ب
زودهنگام این مربی از نیمکت 
ژرمن‌ها شود. واقعیت این 
ــاح رخ  ــه پس از افتضـ ــت کـ اسـ
داده در جام جهانی 2022 
قطر همچنان هیچ نشانی از 
ــان  ــی آلمـ ــم ملـ ــرفت در تیـ پیشـ
با فلیک دیده نمی‌شود. 
فلیک پس از تساوی 3-3 
هفته گذشته تیمش برابر 
اوکراین مدعی شد که برنامه 
مشخصی برای تیمش داشته 
است اما مشکل اینجاست 
که هواداران این تیم شاهد 

چنین چیزی نبوده‌اند. 
لمان 3-1 عقب بود ولی  آ
توانست بازی را مساوی کند 
اما هیچکس از شکل بازی 

تیم راضی نبود.
 آلمان تنها در سه بازی از 9 
بازی اخیر خود، عمان )0-1(، 
کاستاریکا )4-2( و پرو )0-2( 

پیروز شده است.
در همین رابطه نشریه بیلد در 
یک نظرسنجی از مردم آلمان 
پرسیده که وضعیت تیم ملی 
را چطور می‌بینید و آیا فلیک 
هنوز هم مرد مناسبی برای 
ـــه اینجا  ـــا ب یورو 2024 است؟ ت
56 هزار نفر شرکت کرده‌اند 
و 75 درصد معتقدند فلیک 
مربی مناسبی نیست و باید 

برکنار شود.

راموس خودش را 
پیشنهاد داد!

ز طریق  موس ا سرخیو را
را  ش  د خو یی  سطه‌ها ا و
به سویا پیشنهاد داده و 
می‌خواهد دوران حرفه‌ای 
خود را در این باشگاه به پایان 
برساند. مدافع سابق رئال 
مادرید که پس از دو سال 
از پاری‌سن‌ژرمن جدا شده، 
مدت‌هاست که می‌خواهد 
به سانچس پیسخوان برگردد، 
جایی که آرزو دارد به دوران 
فوتبالش در آن پایان دهد. 
راموس فوتبالش را از سویا 
شروع کرد و در سال 2005 با 
ـــال  ـــه رئ ـــورو ب ـــون ی رقم 28 میلی
پیوست. راموس بازنشستگی 
در سویا و خانه را به ادامه 
فوتبال در امریکا یا عربستان 

ترجیح می‌دهد.
ز طریق  موس ا سرخیو را
و همچنین  رنه  درش  برا
خسوس ناواس )کاپیتان 
سویا(، که دوست صمیمی‌اش 
است، به سویا اطاع داده که 
دوست دارد فصل آینده برای 
این باشگاه بازی کند. راموس 
در سویا هم هوادار دارد و هم 
ـــف. دسته‌ای از هواداران  مخال
سویا هرگز او را به خاطر شکل 
انتقالش به رئال نبخشیدند و 
او همواره در ورزشگاه سویا 

هو می‌شد.
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رقابت‌های تور تنیس در نقاط مختلف 
جهان از روز سه‌شنبه هفته گذشته 
وارد فاز جدیدی شده است، فازی که 
این ورزش را به رقابت‌های روی چمن 
منتقل کرده است و بازیکنان مدعی با 
حضور در یکی از دو تورنمنت اشتوتگارت 
آلمان و سرتوخنبوس هلند حودشان 
را برای حضور در سومین گرند اسلم 
فصل که هفته سوم تیرماه سال‌ جاری 
به میزبانی شهر لندن برگزار می‌شود، 
آماده می‌کنند. روزهای سوم و چهارم 
این مسابقات مسترز اتفاقات عجیبی 

را برای دنیای راکت رقم زد.
  بازگشت به هلند خوش‌یمن نبود

دنیل مدودف ستاره روسی تنیس جهان 
پس از حذف از اولین گرند اسلم فصل 
که ماه ژانویه در استرالیا برگزار شد، با 
حضور در تورهای 250 امتیازی موفق 
شد یک هت‌تریک رؤیایی یعنی کسب 
عنوان قهرمانی در تورهای روتردام هلند، 
دوحه قطر و دبی امارات را رقم بزند. این 
اتفاق باعث شد هوادارانش به آینده او 
در این فصل امیدوار شوند. اتفاقی که با 
آغاز فصل خاک متوقف شد تا مشخص 

شود هت‌تریک قهرمانی او تنها یک 
اتفاق بوده است. نکته جالب اینکه 
مدودف برای آماده کردن خودش جهت 
حضور در ویمبلدون تصمیم گرفت در 
تور 250 امتیازی سرتوخنبوس هلند 

شرکت کند.
تنیس‌باز روس اما خیلی زود سه بر 
صفر مقابل آدریان مانارینو حریف 
فرانسوی‌اش شکست خورد و از صعود 
به مرحله یک‌چهارم نهایی مسابقات 
هلند بازماند تا بازگشت دوباره‌اش به 
کشور لاله‌ها با خاطره خوش برای او 

به اتمام نرسد. جالب اینکه مدودف 
به‌عنوان بخت اول قهرمانی در این 
نتظار  مسابقات شناخته می‌شد و ا
می‌رفت او حداقل تا جمع چهار تنیسور 
برتر رقابت‌های سرتوخنبوس هلند 

صعود کند.
 سیتسیپاس روی دور باخت

بازی استفانوس سیتسیپاس یونانی و 
ریشار گسکه فرانسوی مهم‌ترین رقابت 
روز جمعه تور 250 امتیازی اشتوتگارت 
آلمان بود. رقابتی که بسیاری انتظار 
داشتند با پیروزی آسان سیتسیپاس 

همراه شود، اما این اتفاق رخ نداد و 
گسکه با نتیجه 2 بر 1 مقابل تنیس‌باز 
یونانی به برتری رسید تا تورنمنت آلمان 
هم یک شگفتی بزرگ را تجربه کند. 
گسکه تبدیل به اولین بازیکن فرانسوی 
تاریخ دنیای تنیس شد که به 600 
پیروزی در رقابت‌های حرفه‌ای تنیس 
می‌رسد. جالب اینکه گسکه 36 ساله با 
پیروزی مقابل سیتسیپاس پس از نواک 
جوکوویچ، رافائل نادال و اندی ماری 
تبدیل به چهارمین بازیکن دنیای راکت 
شد که به این تعداد پیروزی می‌رسد.

رقابت‌های تور جهانی تنیس

حذف دو مدعی ویمبلدون در یک روز

اسپانیا با گلی که در لحظات پایانی 
بازی نیمه نهایی لیگ ملت‌های اروپا 
به ثمر رساند مقابل ایتالیا به برد 1-2 
رسید تا به فینال این رقابت‌ها صعود 
کند و یکشنبه به مصاف کرواسی برود.

یرمی پینتو، گل اول را برای اسپانیا خیلی 
زود و در دقیقه 3 به ثمر رساند. چیرو 
ایموبیله 8 دقیقه بعد بازی را از روی 
نقطه پنالتی به تساوی کشاند. اسپانیا 
در نیمه دوم تیم برتر میدان بود و عقب 
کشیدن بیش از حد ایتالیا باعث شد در 
دقیقه 89 شاگردان لوئیس دلافوئنته 

توسط خوسلو به گل دوم برسند.
 

پاداش بازی هجومی
اسپانیا در این بازی فشار سنگین به 
حریف و بازی هجومی را در دستور کار 
خود قرار داد و تیمی سرحال نشا‌ن داد. 
آنها خیلی زود نتیجه بازی پرفشار خود را 
گرفتند. رودری، فاتح سه‌گانه قهرمانی 
باشگاهی همراه با منچسترسیتی، در 
این گل نقش مستقیمی داشت و تعلل 
لئوناردو بونوچی در خط دفاعی باعث 
شد یرمی پنتوی جوان خیلی زود برای 

اسپانیا گل بزند.
 

واکنش سریع ایتالیا
بلافاصله بعد از گل اسپانیا، شاگردان 
روبرتو مانچینی واکنش نشان دادند و 
بدون اتلاف وقت به سراغ جبران نتیجه 
رفتند. زانیولو در نوک حمله به‌دنبال 
رسیدن به گل بود و ایتالیا نیز با پرس 
سنگین مدافع اسپانیا سعی داشت 
توپ‌ها را به او برساند. این ترفند باعث 
شد ایتالیا را در نیمه زمین خودش نگه 
دارد. بعد از چند ارسال خوب، آتزوری 

یک پنالتی در دهمین دقیقه به دست 
آورد و توپ بعد از برخورد به دست روبین 
لونورمان )مدافع فرانسوی الاصل که 
اولین بازی خود برای ایتالیا را انجام 
می‌داد( از سوی داور خطا تشخیص 
داده شد. ایموبیله گل زد و بازی را به 

تساوی کشاند.
 

خوسلو تعویض طلایی 
خوسلو سومین گل خود برای لاروخا 
را در سومین حضورش در تیم ملی 
اسپانیا در دقیقه 89 به ثمر رساند تا 
ایتالیا را ناکام بگذارد. او تبدیل شد به 
تعویض طلایی لوئیس دلافوئنته در این 
بازی. خوسلو پنج دقیقه قبل از این گل 
به زمین آمده بود و نشان داد که اسپانیا 
در رده ملی یک مهاجم گلزن را بعد از 

سال‌ها به دست آورده است.
  

بار دیگر به سمت قهرمانی
بعد از ناکامی در فینال دوره گذشته 
لیگ ملت‌های اروپا مقابل فرانسه 
که حدود دو سال پیش رقم خورد، 
اسپانیا بار دیگر فرصت قهرمانی در 
این رقابت‌ها را به دست آورده است. 
فردا، لاروخا در فینال رو در روی کرواسی 
قرار می‌گیرد که هلند را با نتیجه 2-4 
در دیگر بازی نیمه نهایی شکست داد.

قهرمانی در این مسابقات به این معنی 
است که قهرمان سابق جام جهانی بعد 
از یک توقف طولانی مدت در رده ملی 
که از قهرمانی یورو 2012 به بعد شروع 
شد، دوباره در مسیر درست قرار گرفته 
و به کسب جام در تورنمنت‌های بزرگ 
فکر می‌کند. نمایش آنها مقابل ایتالیا 
البته بی‌عیب نبود و با نمایش یک تیم 
قهرمان فاصله زیادی داشت اما آنها 
مالکیت توپ را در اکثر دقایق بازی 
مقابل قهرمان اروپا در اختیار داشتند 
و در پرس حریف نیز موفق نشان 
دادند. ضمن اینکه در تبدیل کردن 
موقعیت‌های خود به گل نیز بسیار 

هوشمندانه عمل کردند.
لوئیس دلافوئنته مقابل تیم سازمان 
یافته کرواسی در فینال مأموریت 
سختی را بر عهده دارد و البته چالش 

مهمتری را پیش رو.
او امیدوار است که در نبرد تاکتیکی 
مقابل دالیچ به پیروزی برسد و اعتماد 
هواداران فوتبال اسپانیا را به خود 

جلب کند.

نکاتی از برد اسپانیا مقابل ایتالیا در نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های اروپا

لاروخا، بار دیگر در مسیر قهرمانی
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رودری در اوج
پنج روز قبل از این بازی، رودری 
گل قهرمانی منچسترسیتی در 
لیگ قهرمانان اروپا را به ثمر 
رساند، آن هم مقابل حریفی 
لیایی به‌نام اینتر‌میلان.  یتا ا
این بار باز هم ایتالیا، در رده 
ملی حریف رودری و تیمش 
بود. ستاره خط میانی اسپانیا و 
منچسترسیتی در این بازی طراح 
اصلی برد لاروخا مقابل آتزوری 
بود و نقش کلیدی در فرستادن 
تیم ملی کشورش به فینال لیگ 

ملت‌های اروپا داشت.
ستاره 26 ساله اسپانیا عامل 
اصلی باز پس‌گیری توپ از 
و همچنین چرخش  یف  حر
توپ در میدان برای شاگردان 
دلافوئنته بود. او که زیر نظر پپ 
گواردیولا تبدیل به هافبکی در 
کلاس بالای جهانی شده است، 
مقابل پرس سنگین ایتالیا نیز با 
آرامش مقاومت کرد و روی هر 
دو گل تیم ملی اسپانیا تأثیرگذار 
بود. مثل استانبول، این بار هم 
رودری یک ضربه والی را روانه 
دروازه حریف کرد که البته این 
بار توپ به داخل دروازه نرفت 
و در برگشت جلوی پای خوسلو 
افتاد تا گل برتری اسپانیا را به 
ثمر برساند. رودری بار دیگر 
ثابت کرد که مرد میدان‌های 
بزرگ است و اسپانیا در خط 
میانی می‌تواند تا سال‌ها روی 

توانایی‌های او حساب کند.


